
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  67   Del  11-11-2017

Oggetto: SISMA 2016 - ASSEGNAZIONE ULTERIORE PERSONALE TEMPO
DETERMINATO UFFICIO TECNICO - CAT C/C1 EX D.L . 189 /2016 -
APPROVAZIONE DIRETTIVE

L’anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di novembre alle ore 13:00, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte
contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

SALVATI EMILIANO SINDACO P
DI BIAGIO MAURO VICE SINDACO P
CASCIOLI GIANLUCA ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor SALVATI EMILIANO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Comunale Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N
Immediatamente eseguibile S



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione hanno espresso il parere favorevole di
cui all’art. 49 del TUEL 267/2000:

Parere favorevole di regolarità tecnica1)
Il Responsabile del Servizio
Emiliano Salvati

Parere favorevole di regolarità contabile2)
Il Responsabile del Servizio
Sabrina Cesari

Visto il  decreto del  Presidente della Regione Lazio, in qualità di Vice
Commissario sisma, n. V00006 del 13.06.2017 avente ad oggetto “Ulteriori
assunzioni a tempo determinato e sottoscrizione di contratti di lavoro autonomi
di tipo coordinato e continuativo ex art.50-bis del decreto legge 17 ottobre 2016,
n.189, recante “Nuovi interventi  urgenti in favore delle popolazioni  e dei
territori interessati  dagli eventi sismici del 2016” e successive modifiche ed
integrazioni …..”

Visto   l’ allegato 1 del citato decreto che prevede ulteriori assegnazioni al
Comune di Micigliano  di  n. 2  unita’ di personale, di cui n. 1 istruttore tecnico
cat. C. / C1 da assumere con contratto a tempo pieno e  determinato;

Considerato che si rende quindi  opportuno procede mediante selezione
pubblica;

Vista la deliberazione G.C. n° 54 del 04.08.2017 avente ad oggetto
“Programma triennale fabbisogno di personale anni 2017/2019 e piano annuale
assunzioni 2017. Riapprovazione dotazione organica”;

Visto il Regolamento comunale sulle modalità di accesso all’impiego approvato
con deliberazione G.C. n° 51 del 24.07.2017;

Visto il D.Lgs. 267/00;

Visto il D,Lgs. 165/2001;

Visto il D.L. 189/2016;

Visto il Bilancio di previsione 2017/2019;

Per quanto in narrativa

DELIBERA DI GIUNTA N. 67 Del. .11-11-2017 Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



DELIBERA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;

Di incaricare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico di procedere2.
all’assunzione a tempo determinato e pieno di un’unita di personale da
adibire all’ufficio tecnico cat. C/C1 “istruttore tecnico”, mediante
selezione pubblica;

Di dare atto che le assunzioni vengono effettuate in deroga i vigenti limiti3.
di spesa di personale e che gli oneri faranno carico al fondo unico per
l’emergenza, istituito presso la Regione Lazio, soggetto attuatore sisma
2016;

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.4.

DELIBERA DI GIUNTA N. 67 Del. .11-11-2017 Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



 Capo-Gruppo Consiliari
 Albo Pretorio


____________________

Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

EFFICACIA
Si attesta che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

 Dichiarata Immediatamente Esecutiva
 Pubblicata per dieci giorni All’Albo Pretorio
 Conferma dell’Organo Rappresentativo


Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

ATTESTATO DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE
Si attesta che la presente è conforme all’originale depositato agli atti di questo Ente.

Il Segretario Comunale                      addì
Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

IL SINDACO
F.to SALVATI EMILIANO       

                                     

COPERTURA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo
Unico 267/2000

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Sabrina Cesari
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire da oggi per
quindici giorni consecutivi e viene inviata a:

addi’

F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI
IL SEGRETARIO COMUNALE
Registro Albo Pretorio n.

DELIBERA DI GIUNTA N. 67 Del. .11-11-2017 Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO

400


